
rn. r!. lNY
, LCZVCE

woj. ś iętokrzyskie

Uchwala Nr XXIV/155/2017
Rady Gminy Wilczyce
z dnia 31 maja 2017 r.

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Wilczyce absolutorium z ty tulu
wykonania budżetu za 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art.28a ust. l i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990
r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn.zm.) i art. 271 ust. I
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2016 r. poz. l 870
z poźn. zm.),

po zapoznaniu się z:

l) sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2016 rok;

2) sprawozdaniem finansowym;

3) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach;

4) informacją o stanie mienia Gminy Wilczyce;

5) stanowiskiem komisji rewizyjnej.

Rada Gminy Wilczyce

uchwala, co następuje:

~l.

Udziela Wójtowi Gminy Wilczyce absolutorium z tytułu wykonania budżetu Gminy
Wilczyce za 2016 rok.

~ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



•

fi AG ny
'teZYG

woj. świętokrzyskie Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXIV/155/2017 Rady Gminy Wilczyce z dnia 31 maja 2017 r.
w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Wilczyce absolutorium z tytułu wykonania
budżetu za 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art.28a ust. I i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990
r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z pożn. zm.) i art. 271 ust.!
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2016 r. poz.1870
z poźn. zm.) organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego podejmuje
uchwałę w sprawie absolutorium dla zarządu po zapoznaniu się z:

I) sprawozdaniem z wykonania budżetu JST,
2) sprawozdaniem finansowym,
3) opinią regionalnej izby obrachunkowej,
4) informacją o stanie mienia komunalnego,
5) stanowiskiem komisji rewizyjnej.

Wójt Gminy realizując zadania związane z wykonaniem budżetu kierował się
zasadą celowości, legalności, rzetelności i oszczędności w gospodarowaniu środkami
finansowymi.
Komisja Rewizyjna oraz Regionalna Izba Obrachunkowa w Kielcach wyraziła
pozytywną opinię o sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2016 rok.


	00000001
	00000002

